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DEPENDENCIA; PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO. y

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y o
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL ol o
FECHA: 15 DE OCTUBRE DE 2025. o
No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1388/2025 Lt
ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A

AT'N: LLE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO« "~
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO. “ . -

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA £

CONTINUACION SE MENCIONA:

iy

k;.’_;’
no.pEosra | NOMBREBELA | ocaipap CONTRATISTA pAGO il
“ESTIMACION 1 (UNO)” A\ 4
SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ ‘
BANCO: SANTANDER i
CUENTA No. 70148516837 4 g
CLABE INTERBANCARIA: $66,435.71 i
002290701485168373
: : R.F.C. TEGS870511NF8 Pl
CONSTRUCCION Zi i
DE SR8 SECRETARIA DE HACIENDA DEL
- | ADICIONALES, EN
2025/FAISM008023 | LA LOCALIDAD | EL TEZOYO | GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
| DE EL TEZOYO CLABE INTERBANCARIA $ 290.1 b
; : . B! - 014290655048976680 s
MUNA(;E&O DE (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR) i
‘ ; MUNICIPIO DE APAN .
NO. DE CUENTA REPO 2025 ;
0124311787 s
CLABE INTERBANCARIA e
012290001243117874 |  $580.22
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR-EL ;
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

T Ilia
4N, 1eDIBREAOR DE OBRAS PUBLICAS

7 e

ERTO COBA HERRERA

DESARROLLO URBANO

$67,306.09

P PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN. HGG.' '

: 2024 - 2027
TESORERIA MUNICIPAL

200CT 205
RECIBIDO

HORA: .\Lnyk

TELS: 7489120304 - 7489120316



OBRA: 2025/FAISM008023

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1388/2025.
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APAN, HGO. A 15 DE OCTUBRE DE 2025% ‘

£ )

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO; ’
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO. ;

r,, h
Ao

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE &
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA el
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

ri
L)

¥

L i

CHEQUE, ME —' {EPEARTRRARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDORY, *
v
¢
CONSTRUCCION DE CUARTOS g 6
2025/FAISM008023 | ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE EL TEZOYO SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ-
EL TEZOYQ, MUNICIPIO DE APAN.
;
‘Monto Pagos Tbtales L kEla Saliﬁ
: ag (este: anticipo, (Fecha de : (Lo que ueda
. Contratado Anteriores estimacién, Factura emisidn de la Importe Retencmne; pendiente detqubrlr
: finiquito) factura) de esta obra)

: S AN & J
$ 228,265.00 $0.00 E TiMf&CIO 000266E | 15/10/2025| S 66,435.71 $870.33 S 160,_9,_*"8._96
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

id Importe de pagos efectuados Concepto Eaohita ‘-
anteriores
- - g
1 £
2 ] l.
3 ik
4 %
r;‘f
POR LO ANTERIORSEEMHTQ DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL
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C F DI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

-.fip;a de comprobante FACTURA (Folio/Serle ooozssa\
Efé(;to Fiscal 3 Do : IIngreso, | Fecha y hora de emision 2025-10-15T12:38:13
Folio Fiscal . ) Dé9_;1E1_F7C_EBC-4_E27-81C4-405B4556CC1E Método de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Cartificado SAT - ; © 00001000000710052019 | Forma de pago 89 POR DEFINIR
Certificado del emisor 00001000000711049458 |Moneda MXN
Fecha y hora de certificacién 2025-10-15T12:38:13 [ Tipo de cambio 1.00
Lugaf;de expedicién ' 43629 |Condiciones de pago

Réglmeq fiscal 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales’y Profesionales |Versién de CFDI 4.0
‘Exportacién 01 No aplica |No. de cuenta de pago )

Emisor
TEGSB70511NES SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ

24, 133,

COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P, 43629
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO
Expedido en:

P
Receptor
MAPBS0101LY5 MUNICIPIO DE APAN

PALACIO MUNICIPAL, S/N,

COL. CENTRO, Apan, C.P. 43900
Apan, Hidalgo, MEXICO

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

24, 133,
COL, NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO

Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

L

vy

Clave Clave No Valor

producto/Servicio unidad Unidad Identificacion cantidad Descripcién del producto Descuento unitario Imp:lzr’ti
72101500 EAB SERVICIO 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD $0.00 $58,022.45 022,45
DE $66,435,71 CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 A
(UNO) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO. 2025/FAISM008023
DENOMINADA: CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES
EN LA LOCALIDAD DE EL TEZOYO, MUNICIPIO DE APAN;
CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMD08023 DE
FECHA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2025, PERIODO DE
EJECUCION DEL 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL 26 DE
NOVIEMBRE DE 2025, CON PERIODO DE ESTIMACION DEL
08 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUBRE DE 2025,
Objeto de impuesto: (02) S ohjeto de impuesto.
Impuestos Trasladados .
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe ¢
002 IVA $58,022,45 Tasa 16.00 % £9,283.59 4
- - ‘('r £
lnporte con letra; *& SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA'Y CINCO PESO MEXICANO 71{00{%@' Subtotal 5553322.45
Desglose de hmpuestos Trasladados Desglose de limpuestos Retenldos W \ 2 LN Hidscdantox $07°°‘
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe [mpuesto Base Tipo Factor [ j_lmrmrte.' t
IVA §58,022.4  Tasa 16.00%  $9283.59 5ALMILLAR | ING; Shapqy .\ mpuestes trasladados 16,243:59
5 1% SUPERVISION DE OBRA jﬁﬁf‘n:p;sa

sas.l;,;.za
L

& . Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
xsm:aa.-l3|5Fsuau7172wa|ck51ln3dA17RngAﬂNVA$u5uM1snsacsﬁmapwcnwunTcsoH1qv3QW'|1ther1+TsuN|.ng\monDva|w enhEAW, n
Zle\ntIMEcth]gYKpbAD2OEGEyQprRGDRuSrmeTlE!azﬂAhBNIvSstxoSzanAkZaMEtpzk]yPDIGSlullKDl.'.\I‘KPDOJDDBY]hAvJuqSSuescy 40n0 kUjNWrQCpryPSrBCfehy}ng_ﬁKi'l
0001000000710052019]| g RN s (t/ oA My :;;}\
Sello Digital del CFDI s jS,a;r l‘aﬂ,’/e Y
ckSlIn!dA!?RngADNYAFUSquEllSECSfiINRpWC‘I‘]wunT:SOquYBDWTJlQVIXeE1+TskNLngQ7OYyDvBIUIMmhFAWAnhlZA:nFSWWJtQW:pMh‘l’SgW:j+B5Da0pitf3?%b

00%h|
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i

hiZAcnFSWwAQWepMhYSgWe) tg§D_appElIBDKNYCranFSjTL]ZetdSGLZanxvKT‘
cDDNBYQ.OznﬂlB.PFIraranM+ID4rPe:A==[U

\" "
‘*vgfm:nzqgvxphm;ps'ﬁ .
’

e

‘EyQpNIRGDRuSrmeTtEBaZOAhElNIvSstxDSzanAkZBMEtpzk]yPDIG5lulIKOQI'KPDQrDQBY]hAwuqSEues:yBZAQnuDWkU]NWr9CpryPSlBCfeby!.FEGqKMcQDArDV : ( \
Sello Digital del SAT M PN Ny b\ oz
aGMijsGSajWBlp?pthVPaZLOFBtxxBkIGgpHrccSR209ﬁquNprnCAXRssmmﬂuupt?I‘XVOJrdz]024BD5Bac]?WjuHprgBKLSczUP22anf2gHﬂx¥v853bTMqosc1K Kl x&gfff?ﬁﬁzsd_ GECfayDe Iyﬂﬁ'h ylunNAtEli‘-ilW;{UxF .
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Solucidn Factlble Consultores. =
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Este documéntn es'una representacidn,lmpresa de un CFOI, Péging 1 de 1

www . soluclonfactible.com

Proveedor Autotizado de Certificacion No, 54555 °



This XML file does not appear (o have any style information associated with it. The document tree is shown below.

xmlns:xsiQ"http:lfwww.wa.orglzee1/XMLschema-instance"

<cfdi:Compraobante xmlns:cfdi="http://vmw. sat, gob.mx/cfd/4"
/4 http://we.sat.gob.

xmlns:implocal:"http:ffwww.sat‘gob.mxlimplocal“ xsi:schemaLocation="http://uwmw.sat.gob.mx/cfd
http://wvm. sat.gob.mx/implocal http://www.snt.gob.mx/sitiq_internetlcfd/implncal/implocal.xsd
Folio="266" FormaPago="99
LugarExpedicion="43629" Exportacion="01"

¢ )
mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvaa.xsd
" Version="4,8" Fecha="2025-18-15T12:38:13" Serie="E"
W SubTotal="58822.45" Moneda="tXN" TipoCambio="1" Total="66435.71" TipaDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" £ -

Cert1+1cado="mxlacjccn/«gAw1BAgxumDAwMDEwMDAwNDAahﬂEwNDkﬂNTngQYJKoZlhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBEﬂUngBVSVleSUBgREUgQURNSUSJU1RSQUNJTaggVFJJQ1vu

NDCertificado=“60991866666711849458"
Selln="ckSlin3dA17RngABNVAFUSquGlISBCSfj1/YRpNCTqunTcSBH1qYSQWTJtQViXeE1+TskNLng
<cfdi:Emisor Rfc="TEGSB7B51INF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858101LY5S" Nombre=
<cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Concepto Cantidad="1.ee" Unidad="SERVICIO" Descripcion=
ESTIMACION @1 (UNO) DE LOS TRABA
LOCALIDAD DE EL TEZOYO, MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO 2825/FAISMB0
SEPTIEMBRE DE 2025 AL 26 DE NOVIEMBRE DE 20825, CON PERIOD
Importe="58822.45" ClaveProdServ="721015e@" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="58022,45" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa
¢/cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TntalImpuestosTraslndados="9233.59")
¢cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base=
¢/cfdizTraslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
¢implocal:Impuestoslocales ve|
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido=
<implocal:RetencionesLocales ImplLocRetenido=
¢/implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscaldigital xmlns:tfd:"http://www.snt.goh.mx!TimbreFiscalDigitnl"
http:!/www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfleimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitnlvll.xsd" Version="1.1" UUID=
FechaTimbrado="2025-18-15T12:38:13" RfcProvCertif="SFE@80717218"
SellocFD:“ckS1in3dA17RngABNYAFUSuMF61ISBCSfleYRpNCTqunTcSaquYBQNTJtQViXeE1+TskNLngQ?QYyDv

" TasaOCuota="0.168600" Importe="9283.59"/>

"$8022.45" Impuesto="082" Importe="9283.59" TasaOCuota="@.168808" TipoFactor="Tasa"/>

rsion="1.8" TotaldeRetenciones="878.33" TotaldeTraslados="0.@8">
us AL MILLAR" TasadeRetencion="5.6@" Importe="290.11"/>

“MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="433e0" RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="Ge3"/>

J0S EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO, 2025/FAISNOB8023 DENOMINADA: CONSTI
8623 DE FECHA 86 DE SEPTIEMBRE DE 2025, PERIO

0 DE ESTIMACIGN DEL @8 DE SEPTIEMBRE AL @7 DE OCTUBRE DE 2025." ValorUnitariu="58@22.4S"

“1% SUPERVISION DE OBRA" TasadeRetencion="1.88" Importe="5808.22"/>

Q?QYyDvBIU1MmhF4MAnh12AanSNw4QNethYSch]+BEDaepEthDKNchdlLPSjTLj2'

L]

o

wpEcIB! DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $66,435.71 CONCEPTO DE PAGO DE i
RUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN LA-
DO DE EJECUCION DEL ©8, DE

/

{

xsi:schemaanationﬂ"http:f/www.sat.goh.mx/TimbreFiscalDigital
"DBBCIEIF-CEEC-dE2?-81C4-4D584556€t1F”

BIUiMmhF4NAnh12AanSWW4QNEthYSgHCJ+BGDHGpEtf3DKNYCf0/L

NoCertificadnSAT:“98661993906716652619"
AxnssAvaoapC?fXVOJrdziDz4BDSBucj7wJuH5px33KLSczUPZZnPz!ZpdeFVSSBbTqusc1K1AlHGKka

501105AT="aGMjNGsGSnJMBlprrhBvPaZLeFthxnkIGngiccGRZOBEquNprnC

</cfdi:Complemento>
¢/cfdi:Comprobante>




e 2 HACIENDA
120152 @ SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 3 - 12 - 2025 HAGLENDA .

GEMSOLIENVT
Rogaro Fodsad b Cotrtanantn

GOBLANDELLLETALO LLIIBALEY ¥
TG OE LOGCIAD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o vazonsocial)s

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

La Cantidad de:

$290.11 doscientos noventa pesos 11/100 M.N,

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $290.11 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008023
CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE EL TEZOYO, MUNICIPIO DE APAN. CON
OFICIO DE AUTORIZACION HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 NO DE FACTURA 266, SEGUN OFICIO ANEXO

MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO
Enyu.qquwﬂwnmafuhsanyomsmenmrtslsmﬁmmldmwmnnmv\'pxmm IVRINmMESH
 OVIZWAUZXGa8gVa7ImVpXIWH2iem7VGIYCT0B6Z3C+/OKs TO NI+ +L40DKRIzOSqHETI+Z
MRKHOQIHADpoSZ9+5S2CIKKV2bIAE +ACHNIstiqFipol270BXIKU2Am2J+ d16/zybeBaEhy T4ET

. bm&tho;}é(S)qungSﬂpnchiﬁhawHluOﬂthanﬁdS Mbl5 +imdHe9XaueEIZIXAS2KIFBQGYex) l
. Rp7MgShnz20sYVECDUUAGarékzIpEw== R A
L%AE?OM'&SIA 10/12/2025 03:34:26 p. m. DlRECTO GENERAL DE TESORER A

01741151-A018-1466109



Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTROQ, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel; 9126385
TESORERIA MUNICIPAL
Lugar de expedicién: 43800 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
. Faecha: 2025-10-20T12:44:21
Tienda Mamero: 01 Sarle: AA
Caja Nimero: 01 Folio: 7904
Folio fiscal: au72e631-70d2-4ae4-a702-7b46ef88615 Forma de pago: 03 - Transferencla electronica de fondos
Atendido por: Adrninistrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicién

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Uso de CFDI: (03 - Gastos en general,

R.F.C: TEGSBT051TNFB Residencia fiscal:
___Registrb de identificacion fiscal:

ant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario . Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra piiblica 0.00% $ 580.22 $ 580.22
SubTotal: $580.22
Descuento: -$ 0.00
IVA Exento $ 580.22
Total: o $ 580.22
Articulos vendidos: 1.00 Cuinientos ochenta Pesos 22/100 M.N, TR
’ f i Y
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" : FAN N o

Cadena original def complemento de certificacion digital del SAT: ;’ T

1. 1|3a72e631-70d2-4ae4-87 c2-7b46elBO5f1 5{2025-1 0‘201'12144'.37IM$EWO205DEA]KWWQHTW849KPYUpMeU fXM)d}?.ﬂ’\bmqr!S?qudﬁRRVUeaTOSVﬁi-XﬁH 2
1U7Veah1UDFG+4eeONKOZXXYaiZtselnINaEvgGhsxsbErs |docsHvIrGA2PECIa/PSZ+YSqauv2d T3Bxnt+udHI2n4ATiZ bWSWNDIAKE1 66xyqZa7HICAAECAL7 SXA
xJXJQHzKe.aT'IealmQBa‘ySXzKuMEKzﬂumdeXSMGAMOWA WwTaugF920Zwd91So7mitdWgulcHKNZIGXINMR/IBwsDGXGD 1jl9XsqOhRIZBEWTrzGakviaAsz=|00 1000087

" Sello digital del CFDI :

wCITedTUVs49KPYOpMeURXMxh2mbrmanszXqgdSRRyUeaT od VhxnH2JzGLRHMLWHXKliviU7Veoh
IDFG+4eeENKOZXXYg] Z1selniNaEvaGkaxabErsidocsHvIrG3/2PBCIatiPsZ+Yeg A2dT3BxruAHI 204 TIZbWEWNDIAXE166xyqZal HICAS £
Wi

¢ AbT3XUMAIsnuxGaaxsQBXxXjQHzKea7 1ealtnQ
:+u4HJ2n47-iZbWSwNDfoE16«Bxqua7’HiGANEG AB7AX/UMAisnLxGaaxa08XxjXjQHzKeaT1 ealtnQ8/yaXzKuM 2Kz1jeCibLaX5x4 F92o2vw491507mitsWgulc
HIKNZIGXINMRAVEWKD GXGDI9XsqOnRIZBEWI7rzGakvnaAs=: 5

Bly3XzKuM 2Kz1joC1bLAXSRAEAKIOWAXWT auqF920ZwAas1 ST miloWgu0e HKnZSGXGNMRﬂVMUGxGDrleX.quthf’
§

K
Sello digital del SAT : S

f 4 U
l.JDPfoIUEDpt]nedLDUTXByO‘rHeiHEEYsz!DvsW;SWOTqOCDenm5+NZSaGH153VS|nKUuquaaK2|prYnuD slayah Ga50i
ExYULUPUYY HykIDOJI/REUOY23UccOAGUUS2HWa Yud0gZa0tGl xa3+mF olDsz7UYWUC2a2UUALIXORVAY SIS md e FU3
WPSWOABALMG4UIQLOIZACBCHKY]EBOSK 1aYlcivka2ig== £l

Nimero de serie del Certificado de Sello Digital : A)E
00001000000746170143 J\

Namero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT : U// / P

iWoxhCFAmdHxXCJ 11Bowa
NOCWHOLEPoOJVUNmucTR

000010000007 11327115

Fecha y hora de certificacion :
2025-10-20T12:44:37

Directa

Emiticle posn

aspel”




20/10/25, 12:47 p.m. MAP850101LY5FAA07904.xml

“This XML file docs not appear to have any style information associated with it. The document wee is shown below,

éofdi: Comprobante xmins:cfdis"http://we . sat. gob.nx/cfd/a" wnkns: Ksi="http:/ /vvw.wd.org/2001/¥HLSchema- instance”
asi:schemglocation="http://we, sat.gob.mu/cfd/4 http:l/wm.sat.gob.mx!sitio_internet/cfd/4/c-€dv49.xsd" Version="4.8" Serie="AA" Folio="79@4"
Fechas"2025-10-20T12:44: 21" FormaPapos"a3" HoCertificado="peppleneesn710176143"
Certificado="MIIF7jCCA9a gAwIBAgIUHDMﬂDENHDANMDABMTAKNzAxNDMwDQYBKoZI hveNAQE LBQ.!'«wggG'VHTUuMwYDVQQﬂDCKBQyBERUwgUe\.’SVleSUBgREUgQUﬂRSUSJUlRSQJJNBTMgVF]JQlVL
SubTotal="580.22" Moneda="MXN" Exportacion="a1" Total="580.22" TipoDeComprobante="I1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43920"
5ellu="Kuwt,fngTuVSASKPYapMeUFXMxhzmbmqnﬁzqudSRﬁvUeaToa\*hh:nHa:IzGDRHmL!.-Hxktivmf?VcothFGMeeBNKGZKX\'gj!ZtselanaEngksxst(‘sldacsHvIer/zpsclalﬂﬂsZi—Ys
cofdi:Emisor Rfc="MAPE5@161LYS” Nombre="MUNTCIPTO DE APAN'" RagimenFiscal="683"/>
<oFdizReceptor RFC="TEGSB7AS1INFE" Hombres"SILVIA GABRIELA TREJG GUTIERREZ" pemicilioFiscalReceptor="43629" RegimanFiscalReceptera—“Gu"
UsG{FDI="GA3"/>
¢cfdiConceptoss
<cfdiiCencepto Gbjetolmp="02" ClaveProdServ="93151568" Cantidad="1" ClaveUnidad«"£48" Unidad="Pieza" Dgscripcion="Derechos por supervisidn de abre
poblica" Valorunitario="580.22" Importe="580.22">
<cfdi:Impuestos>
<cfdiiTraslados>
ccfdiTraslado Base="588.32" Impuasto="002" TipoFactors="Exento"/>
</e¢fditTraslados>
</efdijInpuestos>
</cfdizCenceptoz
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
ccfdisTraslado Base="580.22" Impuestos"802" TipoFactor="Exenta"/>
</cfdi:Traslados>
«fcFdi:Inpuestos>
<cfdi:Complemento> 5
ctfd: TinbreFiscaligital wnlns:tfd="http: /fwwu.sat.gob.nx/TinbreFiscalbigital”) %mlns sxsi="http: / /weas . w3.0org/2001/X1LSchana-instance”
xsi:schematocation="http: / fwww.5at.gab.mx/TiobreFiscalDigital ’
nrtp:llww.sa‘t.gob.mxlsitia_intemetl:fd!TimhreFiscalDigitalfTimbraFiscalbigitalun.xsd" version="1.1" UUID="aa72e631-78d2-4ae4~a7c2-7bA6ef8B5{15"
FechaTimbradu="2625-10+~20T12:44:37" RfcProviertif="HSERID205D9A"
SelloCFDa"Kuwcf‘l‘gdruv-_:49KPYapMeuFXHxh2mhmqnsz)(qu5RRvueaToavh+an3SzﬁmleLHIﬂxktivluf?v\:nhluDFGMeeBNKanx‘fgj!ZtselnlNaEngksxstrsldacsHvIrGS/lPaclal
NoCertificadoSAT="00001066600711327115" .
Sellosm:“L:JDPvFCILjBep;’;Ine4LDUT:(ByO?He.»'HEE\'bquDv.iwiswa7quDGnmsa-m’.seGI-Il53vsIhKUqurqa;KZIpr-YnquOsfayaHHGaSnibexe+nsM/dRasduohxfprriwoxhCFAmdmk
</ cfdi:Complenantos
«/cfdisComprobantes

file:/IC: JUsers/caja-Desktop/Nueva carpeta/MAPB50101 LYSFAAQ7904.xml "




Municipio de Apan

Estado de Hidalgo
Poliza; C02900 Del 20/10/2025
Concepto: 20256/FAISMO08023.- Pago de Estimacion 1 de la Obra Construccién de Cuartos Adicionales, en la Local, GP Directo 1056 SILVIA
GABRIELA TREJO GUTIERREZ, Pago: 1056

®

Fechay| 21/o0ct./2025
Usr, FPGO hora de Impresion | 02:54 p. m.
Rep; rptPeliza Pégina }
Beneficiario: SILVIA GABRIELA TREYO GUTIERREZ Folio f Chegue :
0044144020
No Cuenta Deseripeidn de [a cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001  8240-1501-0424-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital $67,306.04 FF:1501, GC
0002  8220-1501-0424-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital §67,306.04 FF1501,GC
0003 8250-1501-0424-108-611001-2 Edificacion habitacional G, Capital $67,306.04 FF:1501, GD Folio: 1056
0004 $240-1501-0424-108-611001-2 Edificacion habitacional G, Capital $67,306.04 FF:1501, GD Folio: 1056
0005 1235-1-611001 2018/FAISMO00/8001 Construceitn de $67,306.04 FF:1501, GD Follo: 1056
0006 2113-004094 $ILVIA GABRIELA TREJO $67,306.04 FF:1501, GD Folio: 1056
0007 8260-1501-0424-108-611001-2 Edificacion habitacional G, Capital $£67,306.04 FF:1501, GE
0008  8250-1501-0424-108-611001-2 Edificacién habitacionat G, Capital $67,306,04 Fr:1501, GE
0009 8270-1501-0424-108-611001-2 Edificacién habitacional G. Capital $67,306.04 FF:1501, GP Directo 1056 SILVIA GABRIELATREIO
GUTIERREZ, Pago: 1056
0010 8260-1501-0424-108-611001-2 Edificacién habitacional G, Capital $67,306.04 FE:1501, GP Diresto 1056 SILVIA GABRIELA TREJC
GUTIERREZ, Pago: 1056
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $66,435.71 FF:1501, GP Directo 1056 SILVIA GABRIELA TREJO
i GUTIERREZ, Pago: 1056
M2 2117-25-12-1501 FRetencitn .05% Inspeccion y $200.11 ¥F:, GP Folio: 1056
13 2117-25-14-1501 Retencién 1%% Supervisién de Obras $580,22 FF:, GF Folio: 1056
0014 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeocidn y $290,11 FF, GP Folio: 1056
0ms  2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervisién de Obras $580.22 FF:, GP Folio; 1056
0016  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $290.11 FF:, GP Folio: 1056
0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 §580.22 FE, GP Follo: 1056 77,
SILVIA GABRIELA TREJQ $67,306.04 FP:1501, GP Dirsctg 1056 §

0018  21313-004094

GUTIERREZ, Pago/ 1§56

404,706,57 404,706,57

LLE47F, Julissa Itzel Lopez Castillo
Tesarera Municipal

Dr. Maria Zorayda|R
Presidenta

Ing. Pastor Joel Fernandez
Sindico Procurador

Elaboré: FPGO Modificé: FPGO
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

20/10/2025 12:05:34 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008023

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

20/10/2025

RETENCION 5 MILLAR E1
2025FAISM008023

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accion

CREC

FIRMO

0000871885

0044144044

100%

Usuario

PAGOSH1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

290.11 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

20/10/2025

201025

12:05:31

002601002510200000871885

1401202510201205310044144050

Operado

Fecha

20/10/2025

20/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 20/10/2025 12:07:31 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcién: 10 2025FAISM008023 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creaciéon:  20/10/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 12:07:29

Instrumento de seguridad:  ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0044144057 Folio tnico:

Estado operacion

Porcentaje firmado:  100% Estado:

Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 == %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

580.22 MXP
0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

20/10/2025

SUPERY OBRA E1 2025FAISMO0
8023

1317202510201207290044144061

Operado

Fecha

20/10/2025

20/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

20/10/2025 12:01:07 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

PAGOS1

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008023

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

BANAMEX

20/10/2025

FACT 266E E1 2025FAISM008023

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000870775

0044144020

100%

PAGOS1

PAGOS1

Usuario

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

66,435.71 MXP

002290701485168373

MXP

SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ

20/10/2025

201025

12:00:46

002601002510200000870775

1401202510201200460044144026

Operado

Fecha

20/10/2025

20/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Area
Generadora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/1053/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE
AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 290.11 (DOSCIENTOS NOVENTA PESOS
| 11/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA
1 LOCALIDAD DE EL TEZOYO, MUNICIPIO DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-
FAISM/GI-2025-008-006 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008023.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 290.11

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA ZOR

PRESIDENTA MUNICIP ONSTITUCIO DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA ’
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO g m
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, SIN Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
R l Nyl
4%y RS ,
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION
5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE
2025/FAISM008023 EL TEZOYO, MUNICIPIO DE APAN.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$228,265.00 - $67,306.04 $160,958.96
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $67,306.04 $0.00 $67,306.04
CONCEPTO MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $290.11 $290.11

DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 521 VIVIENDA

SUBPROGRAMA: 20 ZONA RURAL

OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 29 DE JULIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS'Y DESARROLLO URBANO)

f1 <

NG, HERIBERTO/COBA HERRERA
" 'NOMBRE Y FIRMA




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

DEPENDENCIA:

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 01 DE DICIEMBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1562/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: LLE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUGTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

r e

wo.peopra | NOMBREDELA |\ ocaLipaD | CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 2(DOS)”
SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
CUENTA No. 70148516837
"CLABE INTERBANCARIA: $120,249.66
. 002290701485168373
, .RF.C. TEGS870511NF8
| CONSTRUCCION P
~ DE CUARTOS T el
o [FORSRESE | oot
2025/F !%Moosozs 52 'éf?‘éé'@?g EL TEZYO * CLABEINTERBANCARIA & 525.11
; ' ' . £ 014290655048976680 ° :
MUNICIPIO DE {PAGO RETENCION DEL'S AL MILLAR)
APAN, gk
MUNICIPIO DE‘APAN
NO*DE GUENTA'REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $1,050.22
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA
$ 121,824 19

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

>

RIBCIEIDDY

HORA:

PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO

2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL

08 DIC 2025

10 \S arn~

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

TELS: 7489120304 - 7489120316



OBRA: 2025/FAISM008023

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1562/2025.
APAN, HGO. A 01 DE DICIEMBRE DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE

EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CO

OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTlNQAClON

RRESPONDIENTE A LA

‘NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
| CONSTRUCCION DE CUARTOS - | % | ,
2025/FA!SM008023 ADICIONALES, EN LA L@CALIDAD DE EL TEZOYO SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ
EL TE,ZPYO MQNICI DE APAN. ; " o
b p S Concepto Fecha Saldo
onto agos Totales | (este: anticipo, (Fecha de y (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacién, Factura emisién de la Importe Retenclones pendiente de cubrir.
finiquito) factura) de esta obra)
TIMACION | .
$228,265.00 | $ 67,306.04 B3 Mz Gian OQDZSGE 01[ 1;42025 $ 12_0,249.66 $1,575.33 $39,133.97
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
id Importe de pag'os efectuados . Caficapto R
anteriores
1 $ 67,306.04 EST!MACIGN 1 000266E
2
3
| 4

#yBA HERRERA
/ Y DESARROLLO URBANO




C F D l Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante FACTURA (Folio/Serie 000302E
Efecto Fiscal | Ingreso |Fecha y hora de emisidn 2025-12-26T13:16:21
Folio Fiscal B70C1AAB-4B7F-47A9-8728-BAOEIBCDE715 Método de padoe PPD Pago en parcialidades o diferido
Certificado SAT 00001000000710052019 |Forma de pago 49 POR DEFINIR
Certificado del emisor 0p0001000000711049458 | Moneda MXN
Fecha y hora de certificacion 2025-12-26T13:16:21 |Tipo de cambio 1.00
Lugar de expedicion 43629 |Condiciones de pago
Régimen fiscal 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales |Version de CFDI 4.0
Exportacion 01 No aplica |No. de cuenta de pago ) E
Emisor Receptor
TEGSB70511NFB SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ MAPB50101LYS MUNICIPIO DE APAN
24,133, PALACIO MUNICIPAL, S/N,
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629 COL. CENTRO, Apan, C.P. 43900
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO
Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general
24, 133, Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines ho Lucrativos
CcOL, NAPATECO, TULANCINGO, C.P, 43629
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO
. A
Clave clave . No < . Valor
VPl’D_i:IUttOISBFUi_CiD unidad Un,l,d,ml Identificacion Cant,l,c,lad _Eescrlpdnn |_:|_e.l pm,d,u':tﬁ , - B ) _Detr.cuentn unitario , Ifﬁpor_te
72101500 E48 SERVICIO 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD $0,00 $105,021.54 $105,021.54
DE $120,249.66 (CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS
CUARENTA Y NUEVE PESOS 66/100 M.N,) CONCEFTO DE
PAGO DE ESTIMACION 02 (DOS) DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO.
2025/FAISM008023 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
CUARTOS ADICIONALES EN LA LOCALIDAD DE EL TEZOYO,
MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM008023 DE FECHA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2025, s
PERIODO DE EJECUCION DEL 08 DE SEPTIEMBRE DE 2085 /..,
AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2025, CON PERIODO DE k
ESTIMACION DEL 08 DE OCTUBRE AL 06 DE NOVIEMBRE
2025, i
Objeto de impuesto: (02) Sf objeto de impuesto.
Impuestos Trasladados
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 IVA $105,021.64 Tasa 16.00 % $16,803.45
Importe con letra: *+ CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESO MEXICANO 66/100 M.N, + $105,021.54
Desglose de Impuestos Trasladados pesglose de Impuestos Retenidos L $0.00
linpuesto Base Tipo Factor Tasa Importe hnpuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuest S Erasiadsdo 16,803.45
VA $105,021.  Tasa 16.00%  $16,803.45 5 ALMILLAR 0.5% §525.11 pugstos & e
54 1% SUPERVISION DE OBRA 1.0% $1,050,22 Impuestos retenidos §1,575.33

( TOTAL $120,249.66 )

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|B70C1AAB-AB7F-47AQ-B72B-BADEBBCDE?J5|2025-12-
26T13716:21|SFEDBD71'1‘2WB|AdleF+7T|TBldebTeECR32lhNp4sD\.'pEd]I1kgiFYLQIankYukdh9A+4IUTYHIIBaBTk()DDiDYEprWdRmyVlZOArFuJYaprzFBExYaHKOZSaBOZIBOIV2Dpch2]DaSbE+XLksERfUO4]uVra]ZDC+fMRKcP
GGBUQECFNEkaAGP39thchFhthSqu5132.fPEFTEany‘t3|’BTPF7"l‘55GURnGIlE]cCZABUBDHEI22QthbUQZYox3gS4FIY4f5BszX{JMIACUfSFﬂA]KanGqltRWFkIon\ﬂvMbImIqASXDKGFCfDTnszDrdRXooA?jle!bwyuwQ==[UD
001000000710052019]}

Sello Digital del CFDI
Arﬂ'tzF+7T|‘TB1dehTF.6CF\32|hNp4sDVpEd]IIkgiFYLQIankYukthA+41U7YH|1EaBTkDDD}DYExPQWdRmWIZDArFu2YaprzF8EquHKOZSaUDZIBUiV2Dp:vY2JDaSl:lE+XLI(5ERfUQ4]uVra]ZDC+I’MﬂKCPBG'BI]QECFNER?znAﬁ?’EBth
mO:FbFhnSn'oq5132fFEFTEmnOyT3.fBTFfTISSGURnGitEJcCZAQOBDHEI2ZQtthUQZ‘(oxJgS4FIY4§5ERZJXDM!ACWSFﬂAquFanDRWFkifEn\.'ijbIm!qASXDKOPCfoTozmi‘DrdRXODA?jle,’hwy'DwQ==
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Este documento es uha representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1




This XML file does nol appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante wmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" winlns :xsi="http://waw.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http:llwww.sat.gob.mx!sitin_internetlcfd/A/cfdv4a.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http:f/www.sat.gob.mx/sitiu_internet/cfd!implocal!implocal.xsd" Version="4.8" Fecha="2025-12-26T13:16:21" Serie="E"
Folio="302" FormaPago="99" SubTotal="185@21.54" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="120249.66" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PPD"
LugarExpedicion="43629" Exportacion="@1"
Certificado:“HIIGCjCCAIKgAwIBAgIUPDANMDENMDANMDABHTENNDkBNTngQYJKDZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUNgUBUSVleSUSgREUgQURNSUSJUIRSQUN]TBAgVFJJQIVU
NoCertificad0=“09891960088711049458“
Sellu:"AthzF+7TiTB1debTEGCR32[th45DVpEdJI1kglFYLQlenkVukdh9A+41U7YHj1BaBTRODDiBYExp9HdRmyVIZBArFuZVaprzFBExYaHKOZSaUDZlBBiVZDpch23035bE+XLksERfUQ4]
<cfdi:Emisor Rfc="TEGS87@511NFB" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858181LYS5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" DomicilioFiscalReceptor="4390@" RegimenFiscalReceptor="6@3" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
¢<cfdi:Concepto Cantidad="1.8@" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $120,249.66 (CIENTO VEINTE MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 66/10@ M.N.) CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @2 (D0OS) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO.
2025/FAISMPB8@23 DENOMINADA: CONSTRUCCIGN DE CUARTOS ADICIOMALES EN LA LOCALIDAD DE EL TEZOYO, MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISMBP8@23 DE FECHA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL @8 DE SEPTLEMBRE DE 2025 AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2025. CON PERIODO DE
ESTIMACION DEL @8 DE OCTUBRE AL @6 DE NOVIEMBRE DE 2025." ValorUnitario="1@5021.54" Importe="185021.54" ClaveProdSery="72101508" ClaveUnidad="E48"
ObjetoImp="082">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="185821.54" Impuesto="802" TipoFactar="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="16803.45"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdiiImpuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdiiConceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="16803.45">
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Base="105821.54" Impuesto="002" Importe="16803.45" TasaOCuota="0.160008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdiiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
-, <cfdi:Complemento>
| <implocal:ImpuestoslLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="1575.33" TotaldeTraslados="@,00">
¢implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" TasadeRetencion="@.50" Importe="525.11"/>
¢implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" TasadeRetencion="1.6@" Importe="1050.22"/>
¢/implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlnsitfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” ¥si:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/lwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFi5calDigitaleimbreFiscalDigitalv11.xsd“ Version="1.1" UUID="B78C1AAB-4B7F-47A9-8728-BAGEIBCD6T15"
FechaTimbrado="2025-12-26T13:16:21" RfcProv(ertif="SFE@887172W8"
Sel10CFD="AdTtzF+7TiTBldehTeGCR3ZIth4sDVpEdJI1kgiFYLQlenkYukdh9A+41U7YHj183STkUDDiaYExpgwdRmyVIZBArFu2VaprzFBExVoHKOZSanZIBBiVZDpCVYZJOaSbEtXLks
NoCertificadoSAT="00001000800718052019"
SelloSATx“REIarLOnUnwlvz35nu/fiqubeqsoE7f1+Tkag+z5/y2LowTktAaMdzVZxNVphliBzm4tsNPY£weq?9blyREVwQ11y1pYnlclex7n1kKEszR1+y5mackf7u2cbeasY?ZVWNI3V++
</cfdiiComplemento>
</cfdi:Comprobante>



c F D lComprobante Fiscal Digital a través de Internet

“Tipo de comprobante - . oo ) 0 FACTURA (Folio/Serie 000286€)
{Efecto Fiscal BRI i . lingreso |Fechay hora de emisién 2025-12-01T10:25:31
“Folio Fiscal ? ey S o f -3F460_1‘BE-BQOE-‘CEE-ABﬂ-_'EllEBFA§5!JB Método de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
_Certificada SAT .- bR E ; 000010000097100520_19‘ Forma de pago 99 POR DEFINIR
-Certificado del emisor SR © 00001000000711049458 | Maneda MXN
iFecha y hora de certificacion S n 71:2025-12-01T10:25:31 | Tipo de cambio 1.00
Lugar, de expedicién’ ke R R R B T A 43629 |Condiciones de pago
\Régimen fiscal . 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y, Profeslonales | Versidn de CFDI 4.0
Exportacion o e ' 0L Npaplica |Ne. de cuenta de pago ) m
(Emisor "\ (Receptor By
TEGS870511NF8 SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ MAP850101LY5 MUNICIPIO DE APAN
24,133, PALACIO MUNICIPAL, S/N,
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629 COL, CENTRO, Apan, C.P. 43900
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO Apan, Hidalgo, MEXICO
Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general
24,133, Régimen Flscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL. NAPATECO, TULANCINGO, C.P. 43629
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO
AN v
Clave i Clave < No Nk Valor
Producto/Servicio unidad Unidad Identificacion Cantidad Descripcién del producto Descuento unitario Importe
72101500 E48 SERVICIO 1 RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD $0.00 $105,021.54  $105,021.54
DE $120,249,66 (CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTQS
CUARENTA Y NUEVE PESQS 66/100 M,N.) CONCEPTO DE
PAGO DE ESTIMACION 02 (DOS) DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA NO.
2025/FAISM0O0B8023 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
CUARTOS ADICIONALES EN LA LOCALIDAD DE EL TEZOYO,
MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM008023 DE FECHA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2025,
PERIODO DE EJECUCION DEL 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025
AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2025, CON PERIODO DE
ESTIMACION DEL 08 DE OCTUBRE AL 06 DE NOVIEMBRE DE
2025, y
Objeto de impuesto; (02) 5f objeto de impuesto.
Impuestos Trasladados
Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
002 IVA $105,021.54 Tasa 16.00 % $16,803.45
I e A, N vy
Importe con letra; ¥+ CIENTO VEINTE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESO MEXICANO 66/100 M.N, *#% / 7 % 2 “gn Subtotal $105,021.54
Desglose de Impuestas Trasladados pDesglose de Impuestos Retenidos 5 ! .-DeEscuentos $0.00
Impuesto Base Tipo Factor  Tasa Importe Impuesto Base Tipo Factor  Tasa néstos trasladados $16,803.45
IVA $105,021,  Tasa 16,00% $16,803.45 5 AL MILLAR 05% * T
54 1% OBS 1.0%, uestos tetenidos $1,575.33
' X \\ / TotaL $120,249,66
.

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1|3F460182-B9DE4CEB—AB51—6]1E88FA550E|2025-12-
u1nu:25:31|5FEusar172ws|YcLSsnhtsahAxe‘rmEGwoumQqutHzmthsn.rsfcjaww.aankpylsmuuxlgrP'rrjherkEmnpzbs.myja.'ghc|arhvxxoMMtcf7Huglzwlaogwusqt:qugmmzcwqqzvel.pgﬁcyaz+ugsyM:hALLz4m4M
Qlej2pbTt7KDIlLEwirgxxVUwLXEn9GSeD2CT! Fevghle’i‘zOYDUjLn‘GgDwnoKB-z-snar.'?ZStFHSBd?rtzBOhWhWﬁEprVijafSTkollm?DaHQqahokahweseo0r+rr3cxozuw0ﬂemvw3nx‘radlHanXRrFaannB.'sij'a‘kaSIWinfQ:w[ﬂUom
000000710052019]]

Sello Digital del CFDI ;
‘(clSsnl1tSBhAxeTmEGWDUXEQqutHZuleCsBiSl‘thSN+VA3I:|prlSQ1uuxlgrPTFiherkEIXDpzb5,!5y]5,'ghclthVXKOMMtcﬁ‘HEnglezogufUSQCqug'iHF.’xzcquZVGLp4ch32+095yM1hALLz4KYT4Mq!ejzpbﬂ?KDIILEw{rgxxVUwL
xﬁn9GSeDZCTFevgh.reizOYntUGgDwNOKB+Snar."?25I.FH53d7rLz8l)hWhW65|WijSwalSTkoum30aH9q3thpPhweSe00r+jT3thz'lLWOﬂetuvanXYQd1anEkaFaaniB,’Slj?kaSlWJd'Izl ==

sello Digital del SAT
quibrrFFZlmrqsFrmowsiDVK,'Psﬁnxuf+1UIlaEPohzwBdestAYderthuﬂupluLcJ2oencvpfjnsrna7jhverQatRnaLUsaEZPRekanuvbuRItHBkax]xzkslvafmnxﬁwaPnshpoKBg

4nBB2m)1NaEPYCuBHWL+qGUAIngIHIBOBCM) RSANvk00g!gl0IKWQYB2Qps)tplBagbilyZL 2YMroQnzzEK7W/TTLodwe QSGTJQ2kalwykPSZZOSSGIIQSSSkqtpLK\‘GwEDZ?vstHwDWL!ﬁg}E
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Selucion Factible Consultores ; - ;
‘Praveedor Autorizado de Certificacion No. 54555

Bt documentn e una representacdn impresa de un CFBL. orlzao de
(AT ORI S R s e www.solucionfactible.com ©



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" ¥mlns:xsi="http://www.w3.0rg/20801/XMLSchema-instance”
¥mlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://vwwm.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae. xsd
http://www, sat.gob.mx/implocal http://vww.sat,gob.mx/sitie_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.0" Fecha="2025-12-01710:25:31" Serie="E"
Folio="286" FormaPago="99" SubTotal="105021.54" Moneda="MXN" TipoCamblo="1" Total="1208249.66" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD"

LugarExpedicion="43629" Exportacion="81"
Certificado=“MIIGCjCCA/KgAwIBAgIUMDAWHDEwHDAwHDABMTEwNDkBNTngQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngGVSVk1DSUBgREUgQURN5U5JUIRSQUNJTBAgVF3JQIVU

NoCertificado="008p1000000711049458"
Sell0="YcLSsnht5BhAXeTHEGHOUXEQMPqHZU7 TWCsB/SFC 35N+VA3RKpy ISQ1UUXTErPTF herkEIXDpzbS /5y I8/ gbcIBFhVXX@MME e F7HBE1ZuNT 308U/ USQLAlyg7HF 7X2cwqQZVELpaGey32+0

<cfdiiEmisor Rfc="TEGSB70511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP850101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" pomicilioFiscalReceptor="43908" RegimenFiscalReceptor="663" UsoCFDI="G@3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.e8" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $120,249.66 (CIENTO VEINTE MIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 66/188 M.N.) CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 82 (DOS) DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA QBRA NO.

2025/FAISM@ABA23 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN LA LOCALIDAD DE EL TEZOYO, MUNICIPIO DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISMA08023 DE FECHA ©6 DE SEPTIEMBRE DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL @8 DE SEPTIEMBRE DE 2025 AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2025. CON PERIODO DE
ESTIMACION DEL @8 DE OCTUBRE AL @6 DE NOVIEMBRE DE 2025." ValorUnitario="165821.54" Importe="105821.54" ClaveProdServ="721015@8" ClaveUnidad="€48"

ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="185021,54" Impuesto="0@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.166008" Importe="16883.45"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="16863.45">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="105021.54" Impuesto="@82" Importe="16803.45" TasaOCuota="e.16@08@" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
¢implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="1575,33" TotaldeTraslados="0.0@">

<implocal:Retencioneslocales ImplLocRetenido="5 AL MILLAR" TasadeRetencion="0,50" Importe="525.11"/>

<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% OBS" TasadeRetencion="1,0@" Importe="1058,22"/>
¢/implocal:ImpuestosLocales>
¢tfd:TimbreFiscalpigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xsi:schemalocation="http://ww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wwu.sat.gob.mx/s1tio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigita1v11.xsd" Version="1.1" UUID="3F460182-890EF-4CE6-AB51-611EB8FA556B"

FechaTimbrado="2025-12-01710:25:31" RfcProvCertif="SFE0807172W8"
SelloC?D:"YcLSsnhtSBhAxeTmEGHOUXGQqutHZuTIwCsB/Sfcj35N¢VA36prISQ1uungrPTFjherkEIKDpzhsiSyJB!gbcIathXXBMHtcf?HGg1ZwNISogulU5QCq1ygTHf7xzcquZVGLp4

NoCertificadoSAT="00021060080716052019"
SelloSAT="kQZEbjTFF21qu6F1mnw5ieVKIPBGRxUF+1Uii&EPthwBQdvatAVdmOFthu/jUpjuLcjZOQHCVp/JttSna?jhverQotRnaLU&HEZPReka/1uvaR1tH32kwxjx2k51V4F0+nK6w

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



MUNICIPIO DE APAN

= Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL SIN, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
GP: 43900, RFC: MAPB501 01LYS

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicion: 43900 ~ APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: - INGRESO
Fecha: 2025-12.19T12:32:22

Tienda Namero: 01 Serie: AA
Caja Nomero: 01 Folio: 8015
Folio fiscal: EEGESTE3-BE89~4BQO—BGF7-4G7D2F79BF24 Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicién

Réaimen fiscal: 503 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

-Facturado ar  SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Uso de GFDi: G03 - Gastos en general.
RF.C: TEGS870511NF8 Residencia fiscal:
Registro de identificacién fiscal:
Gant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra publica ; 0.00% $ 1,050.22 $ 1,050.22
SubTotal: $1,050.22
Descuento: -$ 0.00
IVA Exento $1,060.22
Total: $ 1,050.22
Articulos vendidos: 1.00 Mil cincuenta Pesos 22/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original de) complemento de certificacion digital del SAT: -

|[1.1|EE6EG7ER-BESY-4BO0-BGF7-407D2F76RF24|2025-1 2.49T12:52:14[TSPOSOT240WE[WBICKIEAzenNQE/g9gRL "5},1<ms ) 'yH;S(TFQMAkRJBquﬁdlCBUchSYthmMr
B3O

4RB50BIPRtF‘|2db0QU‘!7XYQipngJ1evraVaR2bemUK5PlDfHHbz[HIKOJiN?NUQSlkXIQyUnZthJDTzZthSUO: fyefl 2.4 32103 ﬁeLﬁxTSgBOS}E};KDWDBnKBMRxKJOOKMPHS
AR VuWBIMERF ¥33zhy BB Q==|000010000007 02692654
WEAMERE S Y. \l,“\V | I

NBpl'ﬂU\arBoA‘rnzHYEr¢8+F2ijG+mlIUng?4waCthqzwy ZqshpQmiozoaDhTjJ1 125TphSSDaH1g18bLzAgve

Selle digital del CFDI

ACKKEAzenNOBIgBgRLADWEy Kms02BIixGjyHeXT FUMAIRIGX pABAICAUKKES YIDGAIRMIC+RBSOBIP :
RIFTZdbOgUT7XYQipRg kJ1 ersVeR2KbmMUKEPIOTHHbzZHIKOJIAIZNUSSTIIDY UnZ Kx1J072ZInSLIONRq/S5Am2 Jvz3mOB7 z de

D D&\KBMRXKJQOKMPHSNE}meWQOAYnz}NBr

oL SRFSWROBIE
(3nkozoeDhTjS1125TphSSD

SLONv/S50m2Jvz3mOB72+del.SxTSwBOBIFTY DYhDBnKBuéRxKJOOKMPIi3N3pTTIUw‘30AYnzHYEro&+F2y;ZG mtxmyprawmcmaqzmyzu'sn
oH1g1 sbtzAgvcdsoumommaamERFanzhyEBCHVUfeDm= g e
oR+F2YIZG +m|sogvnnmachqumyzqshpomkomnhms 125TphSSD oH1 91sbtzAgvccfﬁoUhADKvuwBBmERFJqsmyBBCHVUfﬁoQﬂ

Sello digital del SAT :

NTAKIBINALSEYSankPBhLelg Y5 ZZES Ol SINIWITTI EQxGlarvgl8+IWKBE019hUgWgDyrO7 IRXeAMgkvgRPSsUzZE Beyrwwiiﬁ'm oREFEIPDEWwIDg5I4UZyVISq
.zt WUMC 1 BRVBSPINYZOV/od/5{4gKQaXyflI7dYvZSqqZo AxBT5CWFHAGOKSUZEAnIsm+EMvAKXBOCKVEUTIMIMUQN ;’5@5&07!2 ) yTUSSMFOR8GINtkaJ+51f
zSETMJiiuXMQfSthLSthIGtSKDUZgIEwlRWQSJngz e AN
Nimero de serie del Certificado de Sello Digital : NG
* N\ 2

00001000000710170143
Nimero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacion :
20251 2-16T1232:14

Directa

Emticdla por:

aspel




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi:"http:/lwww.sat.gob.mx/cfd/4“ xmlns:xsi:"http:/lwww.w3.org/2661/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation=“http:ffwww.sat.gob.mx/cfdi4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4lcfdv49.xsd“ Versiaon="4.0" Serie="AA" Folio="8015"
Fecha="2025-12-19T12:32:22" FormaPago="@3" NoCertificado="00001006000710170143"
Cer‘tificadn:"MIIF?jCCAQBgAwIBAgIUMDAm'DENHDAwMDAE!MTAxNZAXNDMWDQYJKUZIhchAQELBQANggG\.’MTLMMYDVQQDDCxBQVBERUNgUB\.'SVleSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJTedgVFJ]QlUU
SubTotal="1850,22" Moneda="MXN" Exportacion="01" Total="1@58.22" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion=“439ee“
Sellc="w6kaE42enNQGIgQgRL42w5me5028fiijyHeX?FQMAkRJ6quﬁdtC9UKkcSVth643war+RB50BiPRtFTIdquUT?XYQipngJ1evrsVeRZbemUKSPIOfHHszHIKGJiAl?NUBSIkXIQyUn
<cfdi:Emisor Rfc="MAP85@181LY5S" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="6@3"/> .
<cfdi:Receptor Rfc="TEGS870511NF8" Nombre="SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ" DomicilioFiscalReceptor="43629" Regimen?iscalReceptor:“&lZ"
UsoCFDI="G@3"/>
¢cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="9315156@" Cantidad="1" ClavaUnidad="E48" Unidad="Pieza" pescripcion="Derechos por supervisién de obra
publica” valorUnitario="1050.22" Importe="1050.22">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslado Base="1050.22" Impuesto="0@2" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi: Impuestos>
¢</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
ccfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1050.22" Impuesto="002" TipoFactor="Exento"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
¢cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlnsitfd:"http:jjwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi:"http://www.w3.org{lBBl/XMLSchema-instance"
SelloSAT:"N?ngbIerLSEVSankPGthngtSZZEIoOIih/SBjNv1W/7TieEOx61arvgt6+Ith88019thgNgDyr071RXrAmgkngPsUzHBeyrIViAAA+itIYMX12HchKHngFBFDeNulbg514j
NOCerti-FicadoSAT:"63991806068792693654" ;
SelloCFD:"NkafEdzeanslngRLd2w5me5928FiijyHeX7FQMAkRJ6qu6dtC9UKkcSYtb643war+RBSoBiPRtFTZdquUTTXYQipngJ1evrsVeRZbemUKSPIOFHHszHIKBJiAl?NUQSI
FethaTim’Drado:"ZBZS-lZ-19T12:32:14" UUID:"EEGEB?EB-BEBQ-ABQB-B&F?-467[)2F7QBF24" Version="1.1" thprovCerﬂF:"TSP@BG?ZdQWﬁ“
xsi:schemaLocatinn:“http:f/www.sat.gob.mxlTimbreFiscalDigital
http:fjwww.sat.gab.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitaleimbreFiscalDigitalvll.xsd"/)
</cfdi:Complemento>
¢/cfdi:Comprobante>

o



Estado de Hidalgo
Poliza: C03789 Del 17/12/2025
Concepto: 2025/FAISMO08023.- Paga de estimacion 2 de la Obra Construccidn de Cuartos Adiclonales, en la Locali. GP Directo 2126 SILVIA
GABRIELA TREJO GUTIERREZ, Pago: 2126 Fechay| 23/dic/2025

o ' Municipio de Apan

Usr: chaviux hora de Impresion | 02:48 p. m.
Rep: ptPolza Piaing :
Beneficiario: SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ Folio / Cheque :
0011611021
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abonoe Concepto del movimiento
0001 8240.1501-0424-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capital $121,824,99 FR:1501, GC
0002 §220-1501-0424-103-611001-2 Edificacién habitacional G. Capital $121,824.9¢ FF1501,GC
0003  §250-1501-0424-108-611001.2 Hdificacion habitacional G. Capital $121,824.99 £ FF:1501, GD Folio: 2126
0004 $240-1501-0424-108-611001-2 Edificacidn habitacional G, Capital $121,824.99 FF:1501, GD Folio: 2126
0005 1235-1-611001 2018/FATSM00/8001 Construceién de $121,824,99 FF:1501, GD Polio: 2126
0006 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREIO $121,824.99 FF:1501, GD Falio: 2126
0007  8260-1501-0424-108-611001-2 Edificacion habitacional G. Capltal $121,824.99 FF;1501, GE
0008  8250-1501-0424-108-611001-2 Edificacidn habitacional G, Capital §121,824,99 FR1501,GE
0009 $270-1501-0424-108-611001-2 Hdificacién habitacional G. Capital $121,824.99 TF:1501, GP Directo 2126 SILVIA GABRIELA TREIO
GUTIERREZ, Pago: 2126
0010  8260-1501-0424-108-611001-2 Rdificacién habitaclonal G, Capital $121,824.99 FF1501, GP Directo 2126 SILVIA GABRIELATREJIO
GUTIERREZ, Pago: 2126
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $120,249.66 FF:1501, GP Directo 2126 SILVIA GABRIELATREIO
GUTIERREZ, Pago: 2126
012 2117-25-12-1501 Retencidn .05% Inspeceién y . $525.11 FE, GP Folio: 2126
13 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Cbras $1,050.22 FF;, GP Folio: 2126
w014 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeceién y $525.11 F#:, GP Folio: 2126
0015 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervision de Obms $1,050.22 FF:, GP Folio: 2126
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $525,11 FF, GP Folio: 2126
0017 1115.001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $1,030.22 FF, GP Folie: 2126
0018 2113-004094 SILVIA GABRIELA TREJQ $121,824.99 FF:1501, GP Directo 2126 SILVIA GABRIELA TREJO
GUTIERREZ, Pago: 2126
Sumas ignales => 732,525.27 732,525.27

Elaboré: SALYADOR GUERRERO
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Cerrar

BBVA

Fecha de consulta 17/12/2025 1:31:42 PM

BBVA Net Cash - Pago Interbancario

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1

Datos de la operacion

Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcién:  5M 2025FAISM008023
Cuenta de retiro: 0124312228

Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacién: 17/12/2025

RETENCION 5 MILLAR E2

Concepto de pago: ., 5ca15M008023

instrumento de seguridad:  ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000905048
Folio de firma: 0011611038

Estado operacién

Porcentaje firmado:  100%
Detalle de firmas
Accion Usuario

CREO PAGOS1

FIRMO PAGOS1

Guardar

No. Contrato
Nombre del Cliente

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicaclén:
Referencia numérica:

Hora de captura del canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

525.11 MXP

014290655048976680

MXP
SECRETARIA DE HACIENDA DEL

GOBIERNO DEL

Dato no verificado por esta
institucion

17/12/2025

171225

13:19:29

002601002512170000905048

1401202512171319290011611044

OPERADO

Fecha

17/12/2025

171212025

S| DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO, VISITE: https:/iwww.banxico.org. mx/cep/go

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx



#%, .. | PRESIDENCIA MUNICIPAL

o DE APANHGO
Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
Area DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
Generadora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 18 DE DICIEMBRE DE 2025.
No. De Oficio: PM/1218/2025
Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: M.D.F. MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO
DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: 525.11 (QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS
11/400 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA
LOCALIDAD DE EL TEZOYO, MUNICIPIO DE APAN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-
FAISM/GI-2025-008-006 CON CLAVE DE OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008023.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 525.11

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA Z
PRESIDENTA MUNICIPAL-CONST WAL DEAPAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA - ’
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDINO
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/IN Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




SECRETARIA DE HACIENDA

il
%

= = 7 ~2022.2020 -

GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD DE
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$228,265.00 - $189,131.03 $39,133.97
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MIUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $189,131.03 $0.00 $189,131.03
CONCEPTO MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $525.11 $525.11
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 521 VIVIENDA
SUBPROGRAMA: 20 ZONA RURAL
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-006 29 DE JULIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:
MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC. )




Direccién General de Contabilidad Gubernamental

Enteros y Pagos de Retenciones o Deductl....

‘i:: HACIENDA

" r SECRETARIA DE HACIENDA

Fecha: 22/12{2025

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 54,202 Monto Retenido:  525.11 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/1218/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 3F460182-890E-4CEG-AB51-611E88FA550B

R.F.C. TEGS870511NF8

Nombre: SILVIA GABRIELA TREJO GUTIERREZ

Tipo de Retencion ‘I'npo del ISR Monto Retenido | E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut.

5 Millar o " ¢525.11| 2025 |FONDODE 2025/FAISM008023 CONSTRUCCION DE CUARTOS " |HACIENDA-VFAI |
APORTACIONES ADICIONALES, EN LA LOCALIDAD SM/G1-2025-008-0
PARA LA DE EL TEZOYO, MUNICIPIO DE 06
INFRAESTRUCTU APAN.
RA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE | 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impueslo 30% Adicional

I $525.11

Elaboré Solicitud: HERIBERTQ COBA HERRERA




